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Spersmal til skriftlig besvarelse nr. 2068 fra stortingsrepresentant Geir
Pollestad om hvor mye grunnrenteskatt pa havbruk har hvert enkelt
oppdrettsselskap betalt i 2023

Jeg viser til brev av 30. april 2025 fra Stortingets president vedlagt falgende spgrsmal fra
stortingsrepresentant Geir Pollestad:

«Sparsmal:
Hvor mye grunnrenteskatt pa havbruk har hvert enkelt oppdrettsselskap betalt i 20237»

Svar:

| utgangspunktet er opplysninger om den enkeltes formues- og inntektsforhold underlagt
taushetsplikt, jf. skatteforvaltningsloven § 3-1. Taushetsplikten omfatter imidlertid ikke
innholdet i skattelistene eller senere endringer i listene, og heller ikke opplysninger som er
alminnelig tilgjengelig andre steder. Hvem som er innehaver av tillatelse som er omfattet av
grunnrenteskatteplikt pa havbruk, fremgar av Akvakulturregisteret. Det kan derfor opplyses
om hvilke selskap som var omfattet av reglene for grunnrenteskatt i 2023.

Skattelistene inneholder bl.a. informasjon om de skattepliktiges fastsatte formues- og
inntektsskatt. Hvilken informasjon som fremgar av skattelistene, er regulert i
skatteforvaltningsloven § 9-7. Opplysninger om betalt grunnrenteskatt inngar ikke i listene,
og omfattes av taushetsplikten. Det gis derfor ikke innsyn i hva hvert selskap har betalt i
grunnrenteskatt pa havbruk for 2023.

Det kan ogsa gis opplysninger i statistisk form eller der individualiserende kjennetegn er
utelatt, jf. skatteforvaltningsloven § 3-7 bokstav b. Det kan derfor gis noe informasjon fra
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skatteoppgjeret, pa et mer overordnet niva. Disse tallene vil kunne endres dersom selskap
egenretter eller skattemyndighetene gjennomfgrer endringer av innleverte opplysninger.

- For inntektsaret 2023 var det opplysningsplikt til Skatteetaten for grunnrenteskatt pa

havbruk for til sammen 117 selskap. Av disse var det 107 som var

grunnrenteskattepliktige.’
- Samlet fastsatt grunnrenteskatt for alle selskap for inntektsaret 2023 var 867 755 317
kroner. Dette er etter fratrekk for avgift pa oppdrettsfisk.

Tabell 1 viser informasjon fra skattelistene om nettoinntekt og skatt for de 107

grunnrenteskattepliktige selskapene i 2023. Nettoinntekt tilsvarer det som etter skatteloven
omtales som alminnelig inntekt. Skattesatsen for alminnelig inntekt var 22 pst. for 2023.

For grunnrenteskattepliktige selskaper vil oppgitt skatt i skattelistene veere summen av skatt
pa alminnelig inntekt (selskapskatt) og grunnrenteskatt. For selskap med 0 kroner i skatt har
det hverken blitt beregnet selskapsskatt eller grunnrenteskatt.

Det minnes om at det er den skattepliktige selv som fastsetter grunnlaget for skatt
(egenfastsetting) i aret etter inntektsaret. Det gjegres ved innlevering av skattemelding.
Skatteetaten beregner sa inntektsskatten, som meddeles den skattepliktige i skatteoppgjeret.
Skatteoppgjaret skal foreligge senest 1. desember aret etter inntektsaret. Skattepliktige kan
selv endre opplysninger i tidligere leverte skattemeldinger tre ar etter levert skattemelding.
Skatteetaten kan endre skattefastsettingen dersom den er uriktig. Skatteetaten kan som
hovedregel ta opp saker til endring i fem ar etter utgangen av skattleggingsperioden (aret
skatten ilegges for).

Tabell 1 Oversikt over grunnrenteskattepliktige selskapers nettoinntekt og skatt fra

skattelistene.” Belapene er fra inntektséret 2023 per 6. mai 2025. Kroner

Org.nr. Navn Nettoinntekt Skatt
812522442 NORTHERN LIGHTS 125615 159 34 105 596
SALMON AS
816157382 SALAKS PRODUKSJON AS 53405271 11749160
821614422 LAND@Y FISKEOPPDRETT 1521737 334782
AS
827248312 NOVA SEA HAVBRUK AS 571037 595 220493533
828764292 HOFSETH AQUA AS 0 -1494 816
828829092 EMILSEN FISK AS 76 463 940 16 468 382
829512572 LANG@YLAKS AS 70763 141 17171631
836014952  AS AQUA 79469 165 17483216
836597702 SEASHORE SJ@ AS 34979 453 5867264
836881362  AS KNUTSHAUGFISK 0 0

T Avviket mellom opplysningspliktige og grunnrenteskattepliktige skyldes at det foreligger opplysningsplikt for flere
selskaper enn det er grunnrenteskattepliktige, eksempelvis fordi de er organisert som indre selskap, hvor den
enkelte deltaker er skattepliktig.



840215512

858000742
864596592
866751242
884141982
885228682
913601963

914380553
914725739
918003126

920002218
921398336
921601123

921668236

921709218

923070591

923187030

924895004

926968955
928355624
928957489
929068300
929535081
929601610
929706331
929911946
930152366

930155179
930155209
930181528

930185698
930367435

930367931

BLOM FISKEOPPDRETT
AS

FLAKSTADVAG LAKS AS
TOMMA LAKS AS

EIDE FJORDBRUK AS
BALLANGEN SJ@FARM AS
VEGA SJGFARM AS

EGIL KRISTOFFERSEN &
SONNER AS

FYLKESNES FISK AS
NORDSJ@ FJORDBRUK AS
NORSK
HAVBRUKSSENTER AS
OSLAND SEAFOOD AS
NORDFJORD LAKS AS
SJURELV FISKEOPPDRETT
AS

MOWI SEAWATER
NORWAY AS

NORSK EDELFISK
HAVBRUK AS
ENGESUND
FISKEOPPDRETT AS
VARDE FISKEOPPDRETT
AS

ERVIKS LAKS OG @RRET
AS

SINKABERG HAVBRUK AS
@YLAKS MTB AS
SALMAR OPPDRETT AS
BOLAKS SJ@ AS
HOLM@Y HAVBRUK AS
LOVUNDLAKS SJ@ AS
FR@Y HAVBRUK AS
NORDLAKS HAVBRUK AS
CERMAQ NORWAY
SALMON AS

LER@Y AURORA SJ@ AS
LER@Y MIDT SJ@ AS
SJGTROLL HAVBRUK SJ@
AS

LER@Y VEST SJ@ AS
GRIEG SEAFOOD
NORWAY AS

GRIEG SEAFOOD
ROGALAND SJ@ AS

199 590 475
52 806 502
172 263 403
169475 329
68 946 779
147675717

0
374625 987
0

0
81476172
39685 143

7438 810

205 696 997

0
25292419
0

0

105523 219
0

0

708 055 135
71642 346

Side 3

48 839799
11617430
37 897 949
37 284 572
15410 966
34 208 836

3156 263
268 686 328
0

-627 921
17845475
8730731

1636 538

73472271

0
11823442
0

393244
42990 529
34007 215
0
281844299
15761316



930773840

931064649
931124668
931887750
932186497
932717026
933591530

933792854
935415039

935509920
936678432
937504446

937875312
938354286
938567697

939064893
939174508

940333067
940887836
941541240

942027672
943609551

944663002
945095016
947038877
947607855

947672134

950912278

951375772

952217860
956876354

958023685
958123701

HOFSETH SEA FARMING
AS

HELGELAND LAKS AS
EMILSEN HAVBRUK AS
FLOKENES FISKEFARM AS
BJORDYA AS

WILSGARD FARMING AS
WILSGARD
FISKEOPPDRETT AS
MAS@VAL AS

SANDNES
FISKEOPPDRETT AS
MAS@VAL DRIFT AS
FIRDA SJ@FARMER AS
WENBERG
FISKEOPPDRETT AS
KOBBVAGLAKS AS
EIDESVIK LAKS AS
ROGALAND FJORDBRUK
AS

MAR@ HAVBRUK A/S
TELAVAG
FISKEOPPDRETT AS
LOVUNDLAKS AS
FJELBERG FJORDBRUK AS
TOMBRE FISKEANLEGG
AS

KLEIVA FISKEFARM AS
LOFOTEN
SJBPRODUKTER AS
FINNGY FISK AS

DYFISK AS

EDELFARM AS
KOBBEVIK OG
FURUHOLMEN
OPPDRETT AS

KVAR@Y FISKEOPPDRETT
A/S

GILDESKAL
FORSKNINGSSTASJON AS
HELLESUND
FISKEOPPDRETT AS
ISQUEEN AS

TROLAND
LAKSEOPPDRETT AS
EIDSFJORD SJJFARM AS
STEINVIK FISKEFARM AS

0
0
11546743
171805 109
155922 307
11146 045

162 867 035
4856719

22517481
0
48 815 164

206 374 475
3994910
51273090

3961735
65431178

245887 816
0
19944 897

5891 153
165 246 803

67 065 845
56 465 541
52416 820
194 591 646

89273288

28458473

168 334
1244961

24194 828
0

Side 4

0

0
2540283
64796 912
47 485 530
2452130

35 881 320
1068478

4953 846
0
10739 336

70690 483
878 880
28 888 152

871582
14 394 859

54 095 320
0
4387877

7158 188
53760797

23788712
12 422 419
11531700
84 061 888

19249 282

6 260 864

37033
273 891

5322 862
0



959473706  AUSTEVOLL MELAKS AS 2043843 -1474 977
960900626 LINGALAKS AS 66 302 923 18 663 634
961288983  SEL@Y SJGFARM AS 94 338 043 20754 369
961922976  CERMAQ NORWAY AS 3964984975 871621402
963666721  QUATRO LAKS AS 0 0
966384379 MORTENLAKS AS 0 0
966451238 ERKO SEAFOOD AS 226583524 77 291 395
976543718  SINKABERG AS 504 938 961 117 159 605
977203740 R@VAR FJORDBRUK AS 70738 548 21361407
980649598 REFSNES LAKS AS 208 208 234 83691 109
983970400  SORVEST LAKS AS 92908 794 28998 972
984027958 NEKTON HAVBRUK AS 15941982 11882775
987044349 NOR SEAFOOD AS 154 279623 101 869 555
988365777  GRATANGLAKS AS 101977 527 22 435056
989867202 HARDINGSMOLT AS 0 0
991952829 ELLINGSEN SEAFOOD AS 50934 226 11186 338
993998443  VEGALAKS AS 74757 654 24 175 405
994224514 KORSHAVN HAVBRUK AS 38 157 906 17268 721
994300474 MAS@VAL LISENS AS 63 667 14 007
994403842 HITRAMAT FARMING AS 42 157 815 19419971
994613405  ARNGY LAKS AS 100954 778 24 334930
994829750 PROPHYLAXIA AS 61993 815 13638 639
995640996  OCEAN FARMING AS 0 -1969 838
996198944  ORGANIC SEAFARM AS 0 0
996236625  SELS@YVIK HAVBRUK AS 61296 461 13485221
996385035  SORROLLNESFISK AS 98 665 528 22177 483
996482537  AKVAFUTURE AS 0 -1 035236
997152743 E. KARSTENSEN 29265 227 6 438 350
FISKEOPPDRETT AS
997411781 FREMSKRIDT LAKS AS 19690573 4331926
998830168 NORSK SJGMAT 8265 263 1818358
OPPDRETT AS
999638872  SULEFISKAS 47 931 808 10544 998
Total 11452193 989 3375234229

" Negative belgp for fastsatt skatt i skattelistene er belgp som blir utbetalt og skyldes f.eks.
SkatteFUNN-ordningen.
Kilde: Skatteetaten.

Med hilsen
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Jens Stoltenberg



